
UCHWAŁA NR XLVI/296/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 i 42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
 

1. Nadaje się nazwę rondu ,,Rondo im. Marszałka Józefa Piłsudskiego” położonemu 
w miejscowości Dobiegniew, na skrzyżowaniu drogi Krajowej DK 22 oraz drogi Wojewódzkiej 
160 i Powiatowej 1371F 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust.1 przedstawia załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: EB2E573D-70E9-4C54-8F31-CA633B6E4DBA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLVI/296/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
 

Id: EB2E573D-70E9-4C54-8F31-CA633B6E4DBA. Podpisany Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Na ternie miasta Dobiegniew, w ciągu ulicy  Sienkiewicza u zbiegu ulic: Gdańskiej, Wojska 

Polskiego i Mickiewicza, zostało zrealizowane rondo. Rondo to, usytuowane na działkach:              

nr 85/1, 99/1, 281, 206/2, 180/2, 144/1, 84/4 obręb ewidencyjny. Dobiegniew  i  nie posiada 

aktualnie nadanej żadnej nazwy. 

Podjęcie uchwały nada nazwę rondu : „Rondo  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego”  upamiętni imię 

wybitnego Polaka. 

 

Id: EB2E573D-70E9-4C54-8F31-CA633B6E4DBA. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-25T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




